Управление образования администрации
 муниципального образования «Сурский  район»
Ульяновской области

                                                            ПРИКАЗ

21.02.2025                                                                                              № 46
                                                                                                                                   Экз.№____

                                                                    р.п. Сурское

О проведении муниципального этапа конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа»

     В  соответствии с распоряжением   Министерство  просвещения и  воспитания Ульяновской   области от 06.02.2025г № 218-р  «О проведении регионального этапа конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа» п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:
1. Провести  24.02.2025 муниципальный этап  конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа»;
     2. Положение о проведении  муниципального этапа конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа» (Приложение 1);
      2.1. Состав организационного комитета муниципального этапа конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа»
(Приложение 2);
       3.Возложить ответственность за организацию и проведения муниципального этапа конкурса «Лучший военно – патриотический клуб Приволжского федерльного округа» на Кузину Н.В. ведущего специалиста МБУ «ЦРО» МО «Сурский район»
       4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
  администрации МО «Сурский район»                                              Е.Г.Куклева

[bookmark: _GoBack]